Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: JULINDA

Atésia: GION
Mbiemri:  ALIA]
Datélindja: 30.11.1985

Vendlindja: QELEZ, PUKE

Kandidate p&r KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Bashkiné LEZHE , propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: I LARTE (MESUESI)

Eksperienca né puné:
-Shtépiake nga 2013 e né vazhdim.
-Emigrante né Kallamata té Gregisé, 2008-2013.

-Vazhdimi i studimeve té larta né Universitetin “Luigj Gurakugqi”, Shkodér
2004-2008.

Kualifikimi:
-Shkalla e katért e kualifikimit, Bio-Kimi

Aktivitete shogerore dhe politike: NUK KA

JULINDA ALIAJ




